feudale in Alessandro Ro e fratelli e nei figli del fu Pagano de’ Ro 
a luoghi di Fossadolto, di Borghetto e parti circostanti colle loro 
cassine, molini 6 territori; e cho siccome alcuni opponevano il dubbio 
i) il luogo di Villanova col molino de’ Cortesi appartenessero al ter- 
ritorio stesso di Fossadolto, con suo atto dell’8 marzo 1482 dichiara 
0 decreta che il luogo di Villanova col molino de’ Cortesi e colle 
loro cassine e molini sono compresi nel sopradetto territorio di Fos- 
sadolto, e quindi anche su questi luoghi e loro abitanti laici avere 
i Ro i diritti feudali. Diamo qui sotto il documento esistente nella Laudense (2). 
_—————m& 

An Ana nec non locorum et territoriorum confines et situs ac 
modi supplicit Soa lenores praesentibus pro expressis habentes huius- 
d ra Iscrelioni tue per apostolica seripla mandamus quatinus de premissis omnibus et singulis ae eorum circumstantis Univer . .. ... denter informes et si per informatione huiusmodi ita esse reppereris concess. ...as- Signa ....ac Investit.... non prout ....ntenta huiusmodi el quecumque inde 
secuta eodem auctoritale nostra approbes el confirmes omnes et singulos de- 
feci.... Non obstantibus Lateranen Concilij et aliis apostolicis Constilutionibus hee non ecrlesie Lauden iuramento confirmatione apostolica .... slatutis et consuetudinibus ceterisque contrarijs quibuscumque. Dat Rome apud Sanctum 
Petrum Anno Incarnationis dominice M....simo quadringenlesimo quinto. Quarto ld. Maij, Pontificatus nostri Quintodecimo. 

(1) G. Cortemiglia Pisani, in Arch. Stor, Lod., II, p. 93, (2) Joannes Galeaz maria sfortia vicecomes Dux Mediolani etc. Papiae, An- 
leque comes: ac Genue: et Cremone dominus. Memores sumus sub die un- 

“©cImo mensis augusti proxime lapsi anni preteriti : vendilionis titulo, et pro lurisditione feudalis concessionis transtulisse in spectabilem et sapiens doeto- em ac Consiliarinm nostrum dilectissimum D. Alexandrum de Raude et fra- 
tres suos pariterque filios quondam Pagani de raude: locum Fossadolti, Bof- 
geti, et parlium circumstantium cum eorum cassinis, loci, molendinis: et RE 
ritoriis, prout latius in Istrumento super inde confeeto continetur, ad de 
nos referimus: et quoniam sicuti accepimus.a nonnullis in dubium appon! i 
detur . .. locus Villanovae cum molendino de Cortesiis in diocesi nostro DINE existens, territori ipsius Fossadolti existat: tenore presentium et certa scienti 

gler 
deci
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In seguito a questo decreto ducale i monaci di Villanova, onde 
sottrarre i loro possedimenti alla giurisdizione feudale dsi Ro con- 
vennero di comperare dagli stessi fratelli Ro il feudo di Villanova, 
come infatti fecero il 9 marzo 1488, col consenso del duca di Mi- 
lano, mediante lo sborso di L. 800 (1).